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Garant casy

Easyfix Kabelrollenhalter, @ 6 mm, Typ: 1

Bestelldaten

Bestellnummer 955801 1
GTIN 4062406573591
Artikelklasse 91F
Beschreibung

Ausfiihrung:

Kabelrollenhalter aus Kunststoff mit Aluminiumeinsatz (Gr. 3 und 5), Drahtbligel @ 6 mm mit
Kabelbremse, verhindert ungebremstes Abrollen der Kabel. Drahtbiigel kann in der Tiefe verstellt
weden. Aluminiumachse @ 12 mm wird von oben in die Kunststoffhalterung eingesteckt,
dadurch leichter Austausch der Kabelrollen. Maximaler Durchmesser der Kabelrollen 200 mm.
Einfaches werkzeugloses Einsetzen in Lochwand mit nur einer Hand. Fester Halt ohne
Verschraubung, dadurch wird das Zerkratzen einer Lochwand verhindert. Mit 1 Kabelbremse.
Passend fiir:

Lochwande O 9%9 mm im 37-mm-Raster.

Lieferumfang:

Alle dazugehdrigen Grundplatten.

Technische Beschreibung

Nutztiefe 200 mm
Stahldraht-@ 6 mm

Nutzbreite 56 mm
Serie Easyfix
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Tiefe

Breite
Hohe
Produktnamensattribut

Produktart

217 mm
82 mm
185 mm
@6 mm

Rollenhalter
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